Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение детский сад
общеразвивающего вида № 24

Приказ

19.08.2021 г.

№ 144

Об утверждении программы производственного контроля с
применением ХАССП для МБДОУ д/с ОВ № 24

На основании информационного письма УО № 2397 от 18.08.2021 года «О
разработке программы производственного контроля с применением
принципов ХАССП», приказываю:

1. Разработать и утвердить «Программу производственного контроля в
МБДОУ д/с ОВ № 24 с применением принципов ХАССП».

2. Ввести в действие Программу производственного контроля за
соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических)мероприятий в МБДОУ д/с
ОВ № 24 на 2021-2022 учебный год с 01.09.2021 г.

3. Всем работникам строго выполнять все мероприятия для обеспечения
безопасности и (или) безвредности путем должного выполнения
санитарных правил, санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий, организации и осуществления
контроля за их соблюдением.

4. Назначить ответственных лиц за контроль выполнения Программы в
ДОУ:
- Снежко Ю.Е. – заведующий МБДОУ д/с ОВ № 24

-Смола Н.Ю. – заведующий хозяйством;
- Коротеева О.Ф. – старшая медицинская сестра.

5. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ Цыганковой В.В.
производственный контроль на сайте МБДОУ д/с ОВ № 24

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медицинскую
сестру Коротееву О.Ф.

Заведующий МБДОУ д/ с ОВ № 24                                 Ю.Е. Снежко

Подписан: Снежко Юлия Евгеньевна
DN: ИНН=644009369850, СНИЛС=07529654094,
E=ds.24.gorodok@mail.ru, C=RU, S=Краснодарский
край, L=мкр.Кущевская-2, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 24, G=Юлия
Евгеньевна, SN=Снежко, CN=Снежко Юлия Евгеньевна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2021-08-18 16:27:02
Foxit Reader Версия: 9.7.2

Снежко
Юлия

Евгеньевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-12T15:40:06+0500